
 

 

 
1.-3. ročník                                                       4.-9. ročník                                       www.zsrevnice.cz                                                     Školní jídelna 
Revoluční 901                                                  Školní 600                                         kancelar@zsrevnice.cz                                            Legií 622 
Tel.: 257 721 796                                            Tel.: 257 721 796                             IČ : 470 05 254                                                          Tel.: 257 721 653 

 

 

Zápis z jednání žákovského parlamentu dne 28.11.2024 3.h    
Třetí setkání Školního parlamentu pro školní rok 2024/2025   
1. Úvod 

1.1. Omluven pan ředitel a paní hospodářka  
1.2. Zprávy ze školní jídelny od paní Dvořákové - nosit čip, vědět svá hesla na žolík – návod je v jídelně a 

v šatně – najdete v e-jídelníčku, poproste rodiče, vyfoťte, zapište si!, informace bude předána i 
rodičům na rodičovských schůzkách. Jídelna prosí o slušné chování mezi sebou i k paním kuchařkám 
(dobrý den, děkuji, prosím), nestrkáme se s tácem, slušná mluva, neničíme majetek – poškrábané 
tácy, stoly, příbory. Rodiče mohou vidět v e-jídelníčku zda jste byli na obědě, kolik zbývá financí. 
Odhlášení každý den do 7,30, klidně i ze školního emailu. Dá se odhadnout jak bude dlouhá fronta – 
přijít později?, čekat? Pokud nemáte čip ani údaje k žolíkovi trvá to paní Dvořákové cca 5 min na 1 
člověka, je-li vás 12, je to dlouhá doba.  Zavést seznam hříšníků?  
Vše je o komunikaci, stačí zvednout telefon, napsat email. I když třeba přijdou peníze později. 
Nemáte-li oběd, nebojte se zeptat, zda něco nezbylo.  

1.3. Podněty  
1.3.1. Prosba o nákup chlapeckých reprezentačních sportovních dresů – zničená čísla, nepříjemná 

látka  
1.3.2. Závady hlásit do sešitu v ředitelně – nefungující myši, tabule, lavice, dveře atd.  
1.3.3. Uklízet po sobě obaly, brčka z bubble tea  
1.3.4. Zvonění – dodat co nejdříve na email kancelar@zsrevnice.cz, termín pátek 29.11. ve 14,00, 

Nápad: Bylo by možné dát jen crrr zvonku?  
1.3.5. Návrhy na bláznivé dny – pyžamový, vánoční, čtverečkovaný. Nebylo tolik pruhovaných žáků 

– čím to bylo? Nemáme doma pruhy.  
1.3.6. Lze přespávat ve škole? Na domluvě s TU nebo jiným učitelem.   
1.3.7. Učitel vchází do hodiny naštvaný z předchozí hodiny a my to slízneme – komunikovat, může 

předseda třídy, probrat s třídním učitelem, nabídka školní psycholožky jako mediátora.  
1.3.8. Vánoční trhy – nápady: zmenšit počet tříd z 1. st.v jídelně, loni byl problém s elektrikou – 

obavy zda bude možnost vařit a ohřívat, udělat oheň u kterého se mohou lidé ohřát, dopředu 
zmapovat která třída by dělala co, aby si nekonkurovali, rozdělit trhy na konání u budovy 1. a 2. 
stupně, využít třídu 4.A a otevřít ji zvenku od hřiště, otevřít šatny, otevřít třídy jako když jsou 
volby, mít trhy i před budou školy a procházet vchodem tam a zpět přes šatny, budou stánky na 
ulici?  

2. Z minulého setkání - trvá  
2.1. Existují FAQ na webu – odpovědi na nejčastěji kladené otázky: https://www.zsrevnice.cz/pro-

zaky/skolni-parlament/  
2.2. Přesunutí automatu – nepříjemné, že stojí v přístavbě přímo proti třídě – zamyslet se kam by se dal 

přemístit – jak daleko je zásuvka? – David P.  (zatím bez návrhu). 
 

3. Další setkání ŠP bude ve čtvrtek 9.1. 2025 2. vyučovací hodinu ve školní jídelně.  
 

 
 
Příloha: prezenční listina       Zapsala: Julie Kořínková a Michaela Kvasničková  

http://www.zsrevnice.cz/
mailto:kancelar@zsrevnice.cz
mailto:kancelar@zsrevnice.cz
https://www.zsrevnice.cz/pro-zaky/skolni-parlament/
https://www.zsrevnice.cz/pro-zaky/skolni-parlament/

